АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2011 г.                            № 128                                   х.Вербовый Лог

	О внесении изменений в постановление от 01.08.2011г. №99 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие телерадиовещания

в Вербовологовском сельском поселении на 2011- 2013 годы»

         В соответствии с постановлением Главы Администрации Вербовологовского сельского поселения от 28.10.2008 №73 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации» и в связи с изменением срока реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие телерадиовещания

в Вербовологовском сельском поселении на 2011- 2013 годы», утвержденной постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 01.08.2011 г №99 и с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 01.08.2011 г № 99 «Об   утверждении   муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие телерадиовещания в Вербовологовском сельском поселении на 2011- 2013 годы» следующие изменения:
           1.1. В наименовании, пунктах 1,2,3  слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»;

           1.2. В приложении к постановлению в наименовании слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»;

           1.3. В  паспорте программы:

              - в пункте «наименование программы»  слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»;

              - в пункте «сроки реализации программы»  слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»

- объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования в 2011-2014 годах – 908,8 тыс. рублей, в том числе:
2011 год – 208,8 тыс. рублей;
· 2012 год – 221,3 тыс. рублей;

· 2013 год – 233,5 тыс. рублей;

· 2014 год – 245,2 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 908,8 тыс. рублей.

Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения

    1.6. В разделе V общий объем финансирования Программы значение  «626,4», в том числе за счет местного бюджета заменить на «908,8»
    1.7. В разделе VI пункте 3 «2011 год» заменить на «2012 год».
 2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского с/п                                         В.И.Картичев